Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Благодаровская средняя

общеобразовательная школа»

Бугурусланского района

Оренбургской области

П Р И К А З

от 30.08.2024 № 135/1

О создании комиссии

общественного контроля

организации и качества питания

в

МБОУ «Благодаровская СОШ»

  С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ

«Благодаровская СОШ» в 2024-2025 году,

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания из числа

родителей.

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующем

составе: Жадина Ольга Васильевна, Газизова Галия Шавкатовна.

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за

организацию питания Махмудову Ольгу Маратовну.

4. Утвердить положение о комиссии общественного контроля  организации и качества

питания.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           А.В. Макеева

ознакомлены:                                 Махмудова О.М.

                                                         Жадина О.В.

                                                         Газизова Г.Ш.

		2024-10-03T14:52:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЛАГОДАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ